
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 г. № 172

О внесении изменений в постановление 
администрации Новоавачинского сельского 
поселения от 03.06.2019 № 111 «Об
утверждении перечня муниципального 
имущества Новоавачинского сельского 
поселения предназначенного для
предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением от 
25.10.2013г. № 28 «О Порядке формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества Новоавачинского сельского 
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства», принятого решением 
Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения 21.10.2013г. № 214, 
Уставом Новоавачинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского 
поселения от 03.06.2019 № 111 «Об утверждении перечня муниципального 
имущества Новоавачинского сельского поселения, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего



предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

перечень муниципального имущества Новоавачинского сельского поселения, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства дополнить объектом: погрузчик В-130.00020-000; год 
выпуска- 2014г.; заводской № машины (рамы)- 027; двигатель № 6B11J018524; 
коробка передач 116365А; основной ведущий мост (мосты) 1109027, 1108014; 
цвет - многоцветный; вид движителя- колесный; мощность двигателя, кВт (л.с.) 
- 92 (125л.с.) изложив приложение к постановлению в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте Правительства Камчатского края на страничке 
«Местное самоуправление».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономики финансов и имущественных отношений 
Прибыльнову О.А.

Глава Новоавачинского 
сельского поселения О.А.Прокопенко



Приложение 
к постановлению администрации 

Новоавачинского сельского поселения 
от 27 октября 2020 г. № 172

Перечень
муниципального имущества Новоавачинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

№ /
№

Б а л а н с о д е р ж а т е л ь  
и м у щ е с т в а , а д р е с , 

т е л е ф о н

Н а и м е н о в а н и
е

о б ъ е к т а
и м у щ е с т в а

М е с т о н а х о ж д е н и е
о б ъ е к т а

и м у щ е с т в а

Ц е л е в о е  н а зн а ч е н и е  
и м у щ е с т в а

П л о щ а д ь
о б ъ е к т а

и м у щ е с т в а  (м 2), х а р а к т е р и с т и к и

А р е н д а т о р ы , 
н а и м е н о в а н и е  и 

К а т е го р и и  п р е д п р и я т и й  
(м и к р о п р е д п р и я т и я , 
м а л ы е , п р е д п р и я т и я , 
с р е д н и е  п р е д п р и я т и я

Н о м е р ,
д а т а

п о с т а н о в л
е н и я

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Н овоавачинское сельское 
поселение 684017 
К ам чатский  край, 

Е лизовский р-н, пос.Н овый, 
ул .М ол одеж ная 1а

Здание «Дом 
смотрителя»

19 км объездной 
a/дороги  г. 

П етропавловск- 
Камчатский-Елизово

Д ля использования 
бы тового помещ ения 

для размещ ения 
рабочего кабинета 

смотрителя кладбища, 
хранения архивных 

документов и 
хозяйственного 

инвентаря

общ ая площ адь 59,4 м2 И ндивидуальны й 
предприниматель Таран 

Т ам ара Н иколаевна

№  111 от 
03.06.2019

2

Н овоавачинское сельское 
поселение 684017 
К ам чатский край, 

Е лизовский р-н , пос.Н овый, 
ул .М олодеж ная 1а

Земельный
участок

Камчатский край, * 
Елизовский р-н, пос. 

Н агорный, ул. 
П ромыш ленная

Д ля строительства 
здания

дезинф екционного блока

общ ая площ адь 8413 м2 Закры тое акционерное 
общ ество «А гротек 

Х олдинг»

№  111 от 
03.06.2019

3

Н овоавачинское сельское 
поселение 684017 
К ам чатский край, 

Елизовский р-н, пос.Н овый, 
ул .М олодеж ная 1а

П огрузчик В- 
130.00020-000;

К амчатский край, 
Елизовский р-н, пос. 

Новый
Т ранспортное средство

год выпуска- 2014г.; заводской №  
маш ины  (рамы)- 027; двигатель №  
6B 11J018524; коробка передач 
1163 65А; основной ведущ ий мост 
(мосты ) 1109027, 1108014; цвет - 
многоцветны й; вид движ ителя- 
колесны й; м ощ ность двигателя, кВт 
(л.с.) - 92 (125л.с.)


